
СЛА ВУТИ Ц Ь КА  М ІСЬ КА РАДА КИ ЇВ С Ь КО Ї ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
23.02.2007 № 193-10-V

Про використання коштів, одержаних від оренди майна 
комунальної власності територіальної громади 

міста Славутича
З м е то ю  н а п о в н е н н я  

міського бюджету, для ф інан
сування видатків по соціаль- 
но-захищених статтях, еф ек
т и в н о г о  в и к о р и с т а н н я  
коштів, отриманих від орен
ди майна комунальної влас
ності, та з метою погашення 
к р е д и т о р с ь к о ї  з а б о р г о в а 
ності комунального  п ідприє
мства  “Ф онд  ко м ун а л ьн о го  
м айна” , керуючись Методи
кою р о зра хунку  та порядку  
використання плати за орен
ду майна комунально ї влас
ності територ іально ї  гро м а 
ди міста Славутича, затвер
д ж е н о ю  р іш е н н я м  С л а в у -  
т и ц ь к о ї  м іс ь к о ї  р а д и  в ід  
15.12.2004 № 5 5 0-41 - IV  “ Про 
оренду о б 'єкт ів  комунальної 
в л а с н о с т і  т е р и т о р іа л ь н о ї  
гро м ад и  міста С л а в у т и ч а ” , 
с т .6 1 ,  63  З а к о н у  У к р а їн и  
“Про місцеве самоврядуван
ня в Україні",  міська рада

ВИРІШ ИЛА:
1 Затвердити наступний 

п о р я д о к  в и к о р и с т а н н я  
коштів, одержаних від орен
ди майна комунальної влас
ності:

1.1. Комунальні п ідприєм
ства “ К іноконцертний  ко м п 
л е кс ” , "Управління з розвит
ку ф ізичної культури, спорту 
та т у р и з м у ” , “А г е н т с т в о  з 
розвитку бізнесу в м. Славу
т и ч і ” , “Управління житлово- 
комунального господарства” , 
“ Ж и т л о в о - к о м у н а л ь н и й  
центр” —  з 1 січня по 31 груд

ня 2007 року, щомісячно, до 
10 числа місяця, наступного 
за зв ітним, перераховувати  
кошти від фактично нарахо
ваної (за 2007 рік) орендної 
п л а ти  за з в і т н и й  м іс я ц ь  
(після сплати податків):

- не м е н ш е  7 0%  —  до 
місцевого бюджету;

- до 30% —  направляти на 
п оп овне ння  вла сних  о б і го 
вих коштів на підставі кош 
торису,  у з го д ж е н о го  в и к о 
навчим комітетом.

1.2. Комунальне п ідприє
мство  “Ф онд  ко м ун а л ьн о го  
м а й н а ” —  з 0 1 .0 1 .2 0 0 7  по 
01.07.2007, щомісячно, до 10 
числа місяця, наступного за 
з в іт н и м ,  п е р е р а х о в у в а т и  
кошти від фактично нарахо
в а н о ї  о р е н д н о ї  п л а ти  за 
звітний місяць (після сплати 
податків):

- до 30% напр авляти  на 
п оп овне ння  вла сних  о б і го 
вих коштів на підставі кош 
тор ису ,  у з го д ж е н о го  в и к о 
навчим комітетом;

- до 15% направляти  на 
покращення (оновлення, ка
п італьний  рем онт)  о б ’єкт ів  
оренди;

- решту, 55%, направляти 
на погашення кредиторської 
з а б о р г о в а н о с т і  та на р е 
монтні роботи згідно з р ішен
ням С л а в у т и ц ь к о ї  м іс ь к о ї  
ради від 08.09.2006 № 54-6- 
V  “ Про в н е се н н я  зм ін  до 
р іш е н н я  С л а в у т и ц ь к о ї  
м ісько ї ради від 25.05 .2006

№ 22-4-V  “Про використання 
коштів, одержаних від орен
ди майна комунально ї влас
ності територ іально ї гром а
ди м.Славутича” .

3. Протягом одного м іся
ця, після виконання ф інансо
вих зо б о в ’язань, ко м ун а л ь 
ному п ідприємству “Фонд ко
м унального  м а й н а ” надати 
до виконкому кош торис  вит
рат на II п івріччя 2007 року 
для розгляду і затвердження 
на за с ід а н н і  С л а в у т и ц ь к о ї  
міської ради.

4. Комунальному підприє
мству “Славутич-Чорнобиль- 
то р г ” отримані кошти від 
оренди майна ко м ун а л ьн о ї  
власності використовувати на 
підставі кошторису, узгодже
ного виконавчим комітетом.

5. Р ішення С лавутицько ї  
м іської ради від 08 .09 .2006  
№ 54-6-V "Про внесення змін 
до  р іш е н н я  С л а в у т и ц ь к о ї  
м іської ради від 25 .05 .2006  
№  22-4-V “Про використання 
коштів, одержаних від орен
ди майна комунально ї влас
ності територ іально ї  гром а
ди м .С л а в у т и ч а ” в ч а с ти н і  
розм іру в ідсотк ів  розпод ілу  
коштів, одержаних від орен
ди, вважати таким, що втра
тило чинність.

6. Контроль за виконанням 
цього р іш ення  покла сти  на 
першого заступника міського 
голови Жигалло В.К.

М іс ь к и й  го л о в а  
В .П .У Д О В И Ч Е Н К О


